
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-2
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

04
53

6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 

EDICTE 
 

De l’Ajuntament de les Masies de Voltregà, sobre aprovació de l’oferta pública d’ocupació. 
 

L’Ajuntament de les Masies de Voltregà fa públic que la Junta de Govern Local en sessió de 
data 24 de gener de 2019, ha aprovat l’oferta pública d’ocupació per a l’any 2019, que compren 
els llocs de treball següents: 
 

Denominació de la plaça Codi Places vacants 

Monitor-Socorrista PM-MS-01 a 03 3 

Monitor-Socorrista PM-MS-04 1 

 
La qual cosa es fa pública d’acord amb allò que disposa l’article 57 del Reglament del Personal 
dels Ens Locals. 
 
Les Masies de Voltregà, 31 de gener de 2019 
Sergi Vilamala Bastarras 
Alcalde-President 
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